מאות ילדי גני הילדים בעיר טבריה יתחילו ללמוד אנגלית כבר בגיל 5. "מבחינה כלכלית

לשפה צעיר מגיל הילדים קירוב על חשבנו ולכן התיירות, תעשיית על מבוססת טבריה

שליטת את שתשפר בתכנית מדובר כי הדגיש הוא טבריה. העיר ראש אמר האנגלית",

התלמידים באנגלית גם בבגרותם.
)מתוך ידיעות אחרונות, י"ח בשבט תשס"ז, 6/2/2007(

יש המציעים להפעיל תכנית זו בגני הילדים בכל הארץ.

מה דעתך על הצעה זו? בסס את תשובתך על המאמר. תוכל להוסיף נימוק משלך.

)5 נקודות(

מטלת סיכום )12 נקודות( .7

סכם את המאמר "האנגלית הופכת להיות דומיננטית יותר ויותר".

בסיכומך תאר את התופעה ואת השפעותיה.

ענה על אחת מהשאלות 8 או 9.